АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Село Лозная

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 мая 2022г.                                                                                               № 18

О внесении дополнений в постановление администрации Лознянского
сельского поселения от 29 ноября 2021 года №47 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов местного бюджета»

В  соответствии  с  пунктом  3.2  статьи  160.1  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  16  сентября  2021  года  №  1569  «Об  утверждении  общих
требований  к  закреплению  за  органами  государственной  власти
(государственными  органами)  субъекта  Российской  Федерации,  органами
управления  территориальными  фондами  обязательного  медицинского
страхования,  органами  местного  самоуправления,  органами  местной
администрации  полномочий  главного  администратора  доходов  бюджета
и  к  утверждению  перечня  главных  администраторов  доходов  бюджета
субъекта  Российской  Федерации,  бюджета  территориального  фонда
обязательного  медицинского  страхования,  местного  бюджета»
администрация Лознянского сельского поселения постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Лознянского  сельского
поселения от 29 ноября 2021 года №47 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов местного бюджета» следующие изменения:

1.1 Дополнить перечень главных администраторов доходов  местного
бюджета – орган местного самоуправления Лознянского сельского поселения
и  бюджетные  учреждения  Лознянского  сельского  поселения  (приложение
№1) следующим кодам бюджетной классификации:

904 202 25269 10 0000 150 Субсидии  бюджетам  сельских
поселений на закупку контейнеров для
раздельного  накопления  твердых
коммунальных отходов.

2.Контроль  за  исполнением настоящего  постановления   оставляю за
собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования  и  применяется  к  правоотношениям,  возникающим  при
исполнении  местного  бюджета,  начиная  с  бюджета  на  2022  год  и  на
плановый период 2023 и 2024 годов.

 Глава администрации
Лознянского сельского поселения                                        И.Д.Долженко